,

тел.(факс): (85563) 2-34-46; e-mail: Noshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                                                                              Карар

№ 1-25                                                                                   от “20”  июня 2023г.

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Нижнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района

от 14 декабря 2022 года № 1-19 «О бюджете Нижнеошминского сельского

поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав выступление главы Нижнеошминского сельского поселения «

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нижнеошминского

сельского поселения №  «О бюджете Нижнеошминского сельского поселения

на 2023 и плановый  период 2024-2025 годов», Совет Нижнеошминского

сельского поселения РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в доходную часть местного бюджета на 2023 год с

распределением согласно приложению № 1 к настоящему решению.

  2. Внести изменения в распределение расходов местного бюджета на 2023 год

по разделам и подразделам функциональной структуры расходов бюджетов

Российской Федерации и принять в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему решению.

  3. Внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета

на 2023 год и принять в новой редакции согласно приложению № 3.

Глава Нижнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района                                              Р.М.Ганиев

СОВЕТ НИЖНЕОШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.37 А, с. Нижняя Ошма,

  Мамадышский район,

 Республика Татарстан, 422164

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТУБӘН УШМЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Советлар урамы, 37А  йорт, Түбән Ушмы авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422164